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Begränsad delning 

 

Kursnamn och poäng Gynekologisk och sexuell hälsa 7,5hp   

Kurskod 3OM423  Termin (ht/vt årtal) ht 2024 

Kurs inom program (ange program)/Fristående Barnmorskeprogrammet 

Kursansvarig institution Omvårdnad 

Studieort Umeå, distans  

Kursansvarig Maria Lindqvist 

Examinator Monica Christiansson  

Svarsfrekvens enkät (i procent av antal registrerade) 50,0%  

Muntlig utvärdering (datum) 241203 (70,8% närvarande) 

 

Svarsfrekvens och deltagande i muntlig utvärdering  

I den muntliga utvärderingen deltog 17 st studenter av 24 inskrivna på kursen. De deltog aktivt och 

var villiga att diskutera de olika momenten i kursen.  

 

Har kursen uppfyllt målen?   

Ja 

 

Hur har innehåll, undervisnings- och examinationsformer utvärderats? 

Det var 83,3% av studenterna som instämde helt eller till stora delar på frågan om de var var nöjda 

med kursen som helhet, 16,7% instämde till viss del och inga studenter angav att de inte instämde 

alls. 

Gällande rättvisande examinationer instämde 54,5% helt, 36,4% till stor del och 9,1% till viss del.  

 

Tentamen 

De upplevde att det var en stor mängd kunskap som skulle inhämtas på kort tid, men uppgav att 

när tentamen var genomförd speglade den väl innehållet och kursmålen och de var generellt nöjda.  

Samtliga av studenterna rapporterade att innehållet i kursen gällande inläsning inför tentamen 

samt deltagande i seminarier och föreläsningar skattades som minst 40-50 timmar i 

genomsnitt/vecka (noterbart är låg svarsfrekvens på denna fråga 17,4%). Av de som skrev 

tentamen (2 avstod pga sjukdom eller annat förhinder) blev samtliga godkända med ett 

medelvärde på 42 p (39-51,5) där 53 p var max och 37 p gränsen för godkänt. 

 

Föreläsningar/seminarier 

Av studenterna var 67,7% mycket nöjda/nöjda med kursens aktiviteter, föreläsningarnas innehåll 

samt majoriteten av föreläsarna som upplevdes engagerade. Särskilt nöjda var studenterna med de 

föreläsare som hade en klinisk koppling och även en ny föreläsning i vulvodyni fick goda 

omdömen. 9,1% uppgav däremot att de inte var helt nöjda vilket inte framkom i den muntliga 

värderingen men i den skriftliga beskriver de t ex att de tyckte att området var stort och ibland 

svårt att greppa och hade som förslag på fler inspelade förreläsningar. Däremot upplevdes en 

föreläsning inom gynekologisk cancer som i viss mån "utpekande" av studenterna inom specifika 

frågor, vilket upplevdes negativt. Studenterna fick en föreläsning inom SRH med inslag av STI 

men efterfrågade en fördjupad föreläsning om STI. Inlämningsuppgiften var uppskattad och 

lärorik. De tyckte innan genomförande av seminariet att det kändes omotiverat och onödigt men 
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var mycket nöjda efteråt och såg det som ett bra tillfälle för inlärning samt en bra repetition inför 

kommande tentamen veckan därpå. På frågan om tiden kändes knapp svarade studenterna 

nekande och tyckte tiden disponerades rimligt. 

 

Klinisk träning 

Ingen träning ägde rum under denna kurs då den gavs helt på distans.  

 

VFU 

Studenterna var generellt nöjda med VFU-placeringarna och innehållet och kursmålen uppfylldes. 

I Sundsvall fick några studenter placering på gynekologisk avdelning vilket inte är tanken med den 

placeringen, det tas med vidare för diskussion under kommande huvudhandledardagar. 

Examinator och kursansvarig tar även vidare vissa brister i omhändertagandet och otydlighet i 

ansvar för studenterna i Lycksele. Generellt uppskattades strukturen på dokumentationen av VFU 

t ex checklistan där de enkelt kunde pricka av respektive kursmål/inlärningsmoment. 

  

Endast distansundervisning 

I den skriftliga värderingen framkom goda omdömen då denna kurs gavs helt digitalt, någon 

föresläsare hade vissa utmaningar men ingenting som påverkade inlärningen utan löstes snabbt av 

förreläsaren själv, studenterna eller kursansvarig.   

 

Hur har övriga villkor (t.ex. bemötande, administration, lika villkor) för kursen 

utvärderats? 

 

Studenterna var nöjda med ansvariga lektorer på kursen och kursansvarig upplevdes som mycket 

tillgänglig och de fick snabbt svar på sina frågor. Ett par kommentarer om olika bud gällande 

anmälan för distanstentamen inkom, vilket kommer ses över och revideras till nästa kurs.  

 

 

Lärarnas förslag till förändringar på kort och lång sikt 

Gällande det bristfälliga bemötandet under VFU på vissa orter kommer detta tas upp på 

kommande handledardagar.  

STI kommer fördjupas, möjligen en inspelad föreläsning. 

Se över samstämmigheten för regler vid distanstentamen mellan canvas och studieadministration. 

 

 

 

Kommentarer som inte kommer att leda till förändringar 

  

 


